'АЛадАЯ:ея5̂
...,

{ K J r t im  РЕШАД)ОР)

!||ВД ^*Л Ш )Е 5^Ш 1ЕР1И Е а>ЕДЕР.4ЛЫ10Й
швдс50 гмциты ПРАВ

^ ^"Й Р Ё ^1»6Л А ГШ 0У В  ЧПЯ ЧЕЛОВЕКА ПО
йшквкрым и гоР1ад> ф е .ц ;р а л ы ю 1 о

М»АЧЕНИЯ СЕВАСТОШЛЮ

)Л;РРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
. V по г.СИМФЕРОПОЛЮ и

W11МФЕРОПОЛЬСКОМу РАЙОНУ

р. СимферополкРК 295034
З Ш 2 7 2 2  83,f1:978 919 П. 38
^SimferojtoJ@82^ospotreb!iadzoi.ru

Главе адмпиистрацин города
Симферополя
М.С. Афанасьеву

Главе Администрации
Симферопольскою района
Петелину С.А.

Начальнику Управления
образования г* Симферополя
СуХЕЕНОИ Т ,И ,

Начальнику У правления
образования
Симферопольского района
Дмитровой С.В.

20.11.2024 №

В соответствиЕ! с письмом Межрегионального хправления
Роептребнадзора по Республике Крым и г. Севастопблю о'г 18,11.2024г. №82-
00-03/10-9987-2024 Территориа^хьиый отдел по Т. Симферополю и
Симферопольскому району Межрегионального управления Роспотребнадзора
по РК и ? , Севаслочрлю информирует, что с 25 ноября по 06 декабря 2024г, в
Российской Федерации проводится «горячая линия» по азопросам
профилактики ВИЧ-инфекции приуроченная к Всемирному дню борьбы со
СПИДом.

Па базе Территориального отдела по & Симферополю и
Симферопольскому району Межрегионального у правления Роептребнадзора по
Республике Крым и г. Севастополю и ФБУЗ «Центр гигиены и эгшдемиозюпш
в РК и г, Севастополе» в период е 25.11.2024 года по ,06.12.2024 года
организована те.матичсская «горячая линия» по телефонам 978 919 Ц  38 и
(3652) 27-22-83 и (3652) 54-99-01 (ФБУЗ «Центр гигиены и эпЕ1демиологни®
РК II г. Севастополе») по консультированию граждан вопросам профилактики
ВИЧ-инфекции.*

Прошу Вас данную информацию разместить на информадионных
стендах и официальных сайтах.

Информацию о размещении прошу представить 27.11.2024 года иа
электронный адрес ТО Simferopol:@82.rOspotrebnadzor.ru

Начальник Территориального
отдела по г. СихЕферополн) и
Си!мферопольско.му району О-В. Гончаренко

Киражова-Кабышева А.Г,
Ч-7 978 919 П .М

J J -
/Г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ '
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ j
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА. '

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙСШ ЙКПУБЛИКИ КРЫМ
Входящий №
«■_ А з  » 7П

■------ Р П С ':1Л Й С1;-.Р  Ф ЕДЕРА ЦИ Я  ”  |

Д .  • , „  ■ .■■.СКОРО i
■1 I

а .  4